

PACHET PIESE ADV 1406450

I.D.: 93723375

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.346,32 RON - 7.346,32 RON

Descriere: ADV 1406450 UM 01776 HUSI SAIBA CUPRU B 50 0,42 21 FURTUN AER SPIRALAT FRANA B 10 29,42 294,2 COLIERE 14x18 SET 10 0,84 8,4 COLIERE 18x22 SET 10 0,84 8,4 COLIERE 40x60 SET 10 1,01 10,1 COLIERE 48x55 SET 10 1,26 12,6 354,7 UM 01416 SLOBOZIA KIT DISTRIBUTIE DACIA LOGAN 1,6 MPI B 1 214,29 214,29 TOBA INTERMEDIARA LOGAN 1,6 MPI 2010 B 2 197,48 394,96 TOBA FINALA LOGAN 1,6MPI 2010 B 1 147,06 147,06 INCUIETOARE PORTBAGAJ LOGAN MPI 2010 B 1 42,02 42,02 798,33 UM 01456 CRAIOVA POMPA ALIMENTARE RABA B 3 63,03 189,09 POMPA APA RABA B 2 390,76 781,52 LAMPA SPATE CAMION CU LED 550xx200 12/24V B 2 46,22 92,44 GARNITURA CHIULOASA RABA B 2 63,03 126,06 1189,11 LOT 2 AUTOTURISME KIT DISTRIBUTIE DACIA LOGAN + KIT ACCESORII CU ROLE SET 1 521,01 521,01 POMPA APA DACIA LOGAN B 1 71,14 71,14 592,15 UM 01297 BRAILA FILTRU ULEI DUSTER B 2 11,34 22,68 FILTRU AER DUSTER B 2 12,18 24,36 FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER B 2 8,4 16,8 FILTRU POLEN DUSTER B 2 9,66 19,32 DISC FRANA DUSTER B 4 9,66 38,64 PLACUTE FRANA DUSTER SET 4 46,22 184,88 SABOTI FRANA DUSTER SET 2 79,83 159,66 KIT REGLAJ SABOTI ARCURI DUSTER SET 2 31,51 63,02 FILTRU ULEI DUSTER B 2 11,34 22,68 FILTRU AER DUSTER B 2 12,18 24,36 FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER B 2 8,4 16,8 FILTRU POLEN DUSTER B 2 9,66 19,32 DDISC FRANA DUSTER B 4 9,66 38,64 PLACUTE FRANA DUSTER SET 2 46,22 92,44 SABOTI FRANA DUSTER SET 2 79,83 159,66 KIT REGLAJ SABOTI ARCURI DUS
